
Smlouva: Pořízení PDA čteček Číslo: 20231'01 18, 

Pořízení PDA čteček 
_ ___-___...  . „...,—__.. _ ,  _ . .  _ .  . . _ _ _  

Wšzev Pořízení PDA čteček ; 
ČÍSÍDZ 2023/0118 __ ._—_-.- _ _ _ -...— ———_ __“— —_  “___—___: 

Šíáíz— _ _ Uzavřeno __ “ 
Tvp: ————— _— JNeDFčeno "__ _ 

_Vlastní značka: _ 
[Čísl0_přoíisírany_______: “_ ___“ _ "© . “ *  __ . ““""—"___ "ÚL ' 

'— “Fiu-» 'U'“— f g _  fail—1). 

. ,-__ fi;; *:gf; 

_________„_ ___ __ ;Adresa) 
[svmfomcký orc_h_eet_r_h|._n_1. Prany_F_(_JK___ ním. Repubílky1090/5 Preha1 11000_ __ 

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 26.1.2023 u Vás objednáváme: , ' 
.*PDA čtečka čárového kódu pro kontrolu vstupenek a e-vstupenek 
c: 21 500,00 Kč bez DPH ; 
:3ks = 64 500,00 Kč 
178 045,00 Kč s 21% DPH ] 
:Množstevní sleva -5% = -3- 902,25 Kč 
61 275, 00 Kč bez DPH ! 
74 142, 75 Kč _s) DPH 

;)Ifíatnoel ogg 31.01.2023 _ ___ Platnost do: '_ 28.02.2023 __ 
; Účinnoet od: 31 .01 .2023 Účinnost 00: _) ) 23.02.2023 ; 
[)Poznámka: " _ _  ) ) _ __ __ ___ __ ________ ______)__)__ __ ___)_ _ ; 

T_"šrňúvhi cělia; _) 101275 __ __ __ _ __ _ _________ ___[Smluvníí cšnaís DPH) 17414235 __ __ „__ . __.l 
_Věoné plnění:— 
; Plnění protistr: _ “Nákup 3ks PDA_ oteĚek __pro kontrolu vstupenek ) _ _ _ _____ 
S)pr_ávoe: _;Jan Voříše[(___ _ _ _____ _ _ __ ___, __ 
Další odp osoby ____________ _ _ __ _ __ — 

rPaz" mka Í 

_.. 
-

-
.

—
_

_
 

010W 
Vytiskhúto: Strana 1 7.1 Copyright-© ATLAS consulting. spol, s r.o. 



perfectsystem 

Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK 
ing. Jan Voříšek, MBA 

Praha 26. 1. 2023 

Cenová kalkulace na dodávku HW 

Vážený pane Voříška, 

dle dohody Vám předkládám cenovou nabídku dodávku PDA čteček pro kontrolu vstupenek ze 
vstupenkového rezervačního systému Colosseum. 

Zařízení pro kontrolu vstupenek a elektronických vstupenek - PDA 
Jde o přenosné zařízení na bázi PDA. ve kterém je integrována čtečka čárových kódů. Do zarízení bude 
nainstalována naše speciální aplikace pro kontrolu vstupenek a elektronických vstupenek včetně vstupenek 
v mobilu. Zařízení podporuje kontrolu pomocí W-Fi sítě a GSM (LTE), je potřeba zajistit pokrytí prostoru 
kontroly Wi-Fi sítí nebo datovou mobilní sítí . SIM karta s datovým tarifem není součástí dodávky. 

Klíčové vlastnosti: 
. výkonný osmijádrový procesor Quaicomm SM6115 
. velký 5.5" dotykový displej s rozlišením 1440 x 720 HD 
. výkonný skenner pro zachycení i poškozených kódů 
- vyměnitelná 4500 mAh lithium-ion baterie pro až 12 hodin práce. 
: vysoká odolnost |P67 
. 3 GB RAM132 GB Flash 
. Android 11 
. Rozměry: 159mm x 75 mm x 14.4 mm 
. Hmotnost: 260 gramů 

PDA pro kontrolu vstupenek 

Pod-ct Svet-m s.r.o. lč 2848098! o|o [312543098] \. +420 277 ma en 
Radlická 3301/68. 150 00 Praha 5 Společnost zapsáno u Městského soudu . infogcolosseumeu 
Czech Republic v Praze pod spisovou močkou C 84939 colouourruu 



perfectsystem 

Cenová kalkulace 
Cena a ke Pohl: Cena celkem Cena celkem Sazba Předmět dodáv 

ky (bez DPH) kusů (bez DPI-I) (a DPH) DPH 
HARDWARE 
PDA čtečka čárového kódu, WIFI, : GSM, nabíjecí kabel 21 500.00 Kč 3 64 500,00 Kč 78 045.00 Kč 21% 
llnohtovní slova xxx -5% -3 225.00 Kč -3 902,25 Kč 21% 
PDA 3 GSM Celkem xxx xxx 61 275,00 Kč ?4 14235 Kč xxx 

Termín dodání: 1—2 pracovní dny 
Platnost nabídky: do 31. 1. 2023 

Vážený pane Voříšku. pro případné doplňující dotazy či doplnění nabídky jsem Vám k dispozici na čísle 
724141 800. 

Věřím. že se Vám nabidka zalíbí a těším se na spolupráci. 

Se srdečným pozdravem, 

Martin Svoboda 
obchodni manažer 

Ennui—Anmu— u 

„. . _ Winona-".o. uč 23430931 oné 1322134309131 !. +420 277 012-677 
© 3 Radlická 3301/68. 150 00 Praha 5 Společnost zapsáno u Měctského soudu . ínfogoolossaumsu 

"* 5 Czech Republic \: Praze pod spisovou mohou (: 54989 colos-oman 
_ .  


